
HABERLER ÇORUM

Çorumlu gençlere istihdam fırsatı: AB destekli proje
başlıyor
Çorum Valiliği tarafından Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanan ve toplam bütçesi 337.000 Euro olan ‘Arıları Yasat, Geleceğini
Kazan’ projesi haziran ayında başlıyor.

#Çorum Valiliği  #Çorum Arıcılık Projesi  #Gençler için İstihdam Projeleri  #Arıların Ekosistemdeki Rolü  #Arıcılık ve Çevre Koruma  #AB projeleri  #Arıcılık
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Bunlar da ilginizi çekebilir

Köprüden düşen ineği itfaiye
kurtardı

Yıllardır tamamlanmayan yol:
Milyonlar harcandı, yol yapılmadı

Memleketinde sera kurdu: Ektiği
topraksız çilek ile yüksek rekolte
yakaladı

Bodrum katında çıkan yangın
paniğe sebep oldu

Apartman bahçesinde tabanca ve
dolu şarjör bulundu

Yaşlı adam evinde ölü bulundu

Yorumlar

Yorumlarınızı ve düşüncelerinizi bizimle paylaşın

Adınız soyadınız

Gönder

Trend Haberler

Çorum'un güncel ve tarafsız haber kaynağı osmancikhaber.com.tr,

son dakika Çorum haberlerine hızlı ve doğru bir şekilde ulaşmanızı

sağlar. Çorum'un tüm ilçelerinden en yeni haberler, gelişmeler ve

olaylar burada. Çorum gazeteleri arasında öne çıkan Çorum haber

sitesi, geniş bir haber ajansı ağına sahip olup, Çorum haber

merkezi olarak hizmet vermektedir. Öncü Çorum haber portalı

olarak, Çorum'daki gelişmeleri takip etmek için

osmancikhaber.com.tr'yi ziyaret edin.
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Yaşlı adam evinde ölü bulundu

Proje ile Çorumlu gençlerin istihdama katılmaları ve arıcılık alanında kendilerini uzman olarak

geliştirmeleri hedeflenirken arıların tozlaşma ile tarımdaki verimi artırmaları hedefleniyor.

Binlerce proje arasından desteklenen 50 proje içerisinde yer alarak  % 100 hibe almaya hak kazanan

projeyi hazırlayan Proje Koordinatörü Ziraat Mühendisi Dilek Bilgin ve Projenin Saha Koordinatörü

Uzman Ömer Arslan, Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Hacı Odabaş’ı ziyaret ederek proje ile ilgili

bilgi paylaşımında bulundular.

PROJE 50 GENCİ DONANIMLI HALE GETİRECEK !

Ziyarette yaptıkları açıklamada Dilek Bilgin ve Ömer Arslan, 12 ay devam edecek projenin Haziran

ayında başlayacağını proje kapsamında 15-29 yaş arası NEET’ler (ne eğitimde nede istihdamda olan

) 50 genç kadın ve erkeğe AB standartlarında öncelikle arıcılık ve arı ürünleri üretimi konularında ve

devamında KOSGEB destekli girişimcilik, problem çözme, bilgisayar becerilerini geliştirme, e –

ticaret, e-ihracat, özgüven, liderlik, yönetim danışmanlığı, yönetim becerilerini geliştirme, işletme

yönetimi, iletişim becerileri, iş sağlığı ve iş güvenliği, çalışma hakları konularında eğitim

verileceğini,  ayrıca İyi uygulama örneklerini görmek amacı ile yurtiçi geziler yapılacağını,

kursiyerlerin proje süresince kariyer hedeflerinin belirlenerek İŞKUR Meslek danışmanları işbirliği ile

4 aylık bireysel eylem planlarının hazırlanması, uygulanması ile istihdam edilebilirlikleri ve işgücüne

katılımlarının artırılmasının sağlanacağını ifade ettiler.

ARILAR TOZLAŞMA GÖREVİYLE ÜRÜN VERİMİNİN ARTMASINI SAĞLIYOR

Projenin AB standartlarında bir eğitim projesi olmasının yanında geleceğimizi doğrudan etkileyecek

bir konuyu ele aldığını ve çevre sorunlarına dikkat çeken bir proje olduğunu çünkü arıların ekosistem

içinde çok önemli bir görevi yerine getirdiğini, yeryüzünde ürünlerin %30 ile bitki çeşitliliğinin %90

‘ının yaşayabilmesi için tozlaşmaya ihtiyaç duyduğunu, tozlaşma görevinin ise arılar tarafından

yerine getirildiğini böylece sebze ve meyvelerin yetişmesinin mümkün olabildiğini, arıların

ekosistem içinde yer almaması demek meyve ve tohumların ortadan kalkması demek olduğunu,

ayrıca arısız yaşamda besicilikte kullanılan bitki ve otlarda kıtlık yaşanacağından et ve diğer

hayvansal gıdalarımızı temin ettiğimiz çi�lik hayvanlarının da olumsuz etkilenmesine neden

olacağını, arılar tozlaşma göreviyle ürün veriminin artmasını sağladığını ifade ettiler.

ARICILIK MESLEĞİ GENÇLER TARAFINDAN TERCİH EDİLMELİDİR

Bilgin ve Arslan, arıların yaşamını tehdit eden faktörlerin kritik seviyeye ulaştığına dikkat çekerek,

“Bilinçsiz artan şehirleşme, iklim değişikliği, tarımda kullanılan zehirli kimyasallar yüzünden arıların

nesli de kaybolma tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştır. Bu tehlikenin ortadan kaldırılması arıcılık

mesleğinin gençler tarafından tercih edilmesine bağlı. İlimiz topraklarının geniş bir floral çeşitlilik ve

zenginlik sunuyor olması gençlerimiz için öneli fırsatlar sunmaktadır. Arıcılık mesleği herhangi bir

kaynak tüketimine neden olmaz. Bu yönüyle de en çevreci üretim türlerinden biridir. Arıcılık mesleği

çevreci ve sürdürülebilir kalkınmanın lokomotifi olması, ekosistem içerisinde böylesine önemli bir

canlıya sahip çıkmamızı sağlayacak arıcılık mesleğinin gençlerimiz tarafından tercih edilmesi

geleceğimizi doğrudan etkileyecektir. Bu vesileyle geleceğimizi düşünen çevre bilincine sahip tüm

gençlerimizi projemizde görev almaya davet ediyoruz” dediler.

KUBİLAY OLCAN

Yorum yazarak topluluk kurallarımızı kabul etmiş bulunuyor ve tüm sorumluluğu üstleniyorsunuz. Yazılan yorumlardan Çorum

Osmancık Haber Gazetesi - Çorum haber, Son Dakika Çorum Haberleri hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

SON
DAKİKA

Şeker yok, pişirme yok: Kahve
saatleriniz için Sağlıklı Kurabiye
tarifi

1

Beş çayınıza eşlik edecek nefis
lezzet: Tuzlu Kavanoz Kurabiyesi

2

Kolay Poğaça tarifi: Sabahları
çocuklarını uyandıracak enfes
koku

3

Ahlatcı'nın bankasının Yönetim
Kurulu belli oldu!

4

4 malzemeyle 15 dakikada
muhteşem Pudra Şekerli Kurabiye
tarifi

5

Yumuşacık keki ve kadife
dokusuyla: Kardelen Tatlısı nasıl
yapılır?

6

Kayınvalideniz bu pastaya
bayılacak: İşte tarifi

7
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